
ZARZĄDZENIE NR 21/2024 
WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j.: Dz.U.z 2023 r., 
poz. 1270 ze zmianami) oraz § 15 ust. 3 uchwały Nr LIV/490/2023 Rady Gminy Gołuchów z dnia 28 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIV/490/2023 Rady Gminy Gołuchów z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Gołuchów na 2024 rok ze zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) dochody budżetu zwiększa się o kwotę 52 200,00 zł do kwoty 87 104 985,11 zł; 

2) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 52 200,00 zł zł do kwoty 62 328 952,11 zł; 

3) wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 52 200,00 zł zł do kwoty 90 922 804,56 zł; 

4) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 52 200,00 zł zł do kwoty 56 754 692,58 zł; 

5) zmniejsza się plan rezerwy celowej na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 119.000,00 zł do wysokości 
330 524,98 zł. 

§ 2. W "Planie dochodów budżetu Gminy Gołuchów na rok 2024" wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W "Planie wydatków budżetu Gminy Gołuchów na rok 2024" wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W „Planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami na 2024 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W „Planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami na 2024 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. W „Planie wydatków majątkowych na 2024 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych 
z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gołuchów w 2024 roku - zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Tomasz Pawlak 

 

Id: 9A9D0BD9-29AB-4440-91CB-2A728847FB1F. Podpisany Strona 1



Plan DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GOŁUCHÓW na rok 2024

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 21/2024
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

292 951,00 2 200,00 295 151,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 79 152,00 2 200,00 81 352,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

79 152,00 2 200,00 81 352,00

801 Oświata i wychowanie 2 189 845,08 50 000,00 2 239 845,08

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 247 400,00 50 000,00 297 400,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 50 000,00 50 000,00

Razem: 87 052 785,11 52 200,00 87 104 985,11

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9A9D0BD9-29AB-4440-91CB-2A728847FB1F. Podpisany Strona 1



Plan WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GOŁUCHÓW na rok 2024

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 21/2024
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 032 016,87 15 000,00 11 047 016,87

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 807 600,00 15 000,00 9 822 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 051 750,00 15 000,00 4 066 750,00

600 Transport i łączność 7 813 661,00 0,00 7 813 661,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 745 861,00 0,00 745 861,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 700,00 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 118,51 118,51

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 17,15 17,15

4300 Zakup usług pozostałych 11 360,00 -835,66 10 524,34

630 Turystyka 1 434 520,00 0,00 1 434 520,00

63095 Pozostała działalność 1 367 920,00 0,00 1 367 920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 250,00 -2 500,00 115 750,00

4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 2 500,00 8 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 102 575,00 0,00 1 102 575,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 102 575,00 0,00 1 102 575,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 970,00 -3 000,00 48 970,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 000,00 3 000,00 6 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

292 951,00 2 200,00 295 151,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 79 152,00 2 200,00 81 352,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 45 800,00 2 200,00 48 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 000,00 3 470,00 16 470,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 065,00 486,00 3 551,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 415,00 53,00 468,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 202,00 -1 582,00 5 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 640,00 -2 616,00 24,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30,00 189,00 219,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 483 552,00 0,00 483 552,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 349 960,00 0,00 349 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 -3 500,00 56 500,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 3 500,00 8 500,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 9A9D0BD9-29AB-4440-91CB-2A728847FB1F. Podpisany Strona 1



758 Różne rozliczenia 711 524,98 -119 000,00 592 524,98

75818 Rezerwy ogólne i celowe 711 524,98 -119 000,00 592 524,98

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 449 524,98 -119 000,00 330 524,98

801 Oświata i wychowanie 25 087 292,94 50 000,00 25 137 292,94

80101 Szkoły podstawowe 13 906 856,00 -15 100,00 13 891 756,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 511 905,00 -20 000,00 1 491 905,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 215 805,00 -15 000,00 200 805,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 235 753,00 -2 144,00 233 609,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 250,00 -4 106,00 22 144,00

4260 Zakup energii 591 800,00 30 000,00 621 800,00

4270 Zakup usług remontowych 202 000,00 55 800,00 257 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 507 367,00 19 200,00 526 567,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 947 306,00 -78 850,00 5 868 456,00

80104 Przedszkola 6 036 806,00 -58 000,00 5 978 806,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 927 610,00 -10 000,00 917 610,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 219 626,00 -48 000,00 2 171 626,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 824 234,00 62 500,00 886 734,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 650,00 62 500,00 74 150,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

547 203,00 12 600,00 559 803,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 720,00 1 800,00 16 520,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 141,00 800,00 2 941,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 77 788,00 10 000,00 87 788,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 390 263,00 48 000,00 1 438 263,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 941,00 3 600,00 36 541,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 070,00 10 000,00 107 070,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 620,00 2 200,00 15 820,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 488 602,00 32 200,00 520 802,00

852 Pomoc społeczna 3 159 339,49 0,00 3 159 339,49

85216 Zasiłki stałe 190 000,00 0,00 190 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 270,00 270,00

3110 Świadczenia społeczne 190 000,00 -270,00 189 730,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 9A9D0BD9-29AB-4440-91CB-2A728847FB1F. Podpisany Strona 2



85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 158 430,00 -42 393,00 1 116 037,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 697 018,00 -2 000,00 695 018,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 500,00 -344,00 128 156,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 000,00 -49,00 14 951,00

4300 Zakup usług pozostałych 159 626,00 -40 000,00 119 626,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 231 327,00 2 393,00 233 720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 400,00 2 000,00 131 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 000,00 344,00 29 344,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00 49,00 4 049,00

85295 Pozostała działalność 429 142,00 40 000,00 469 142,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 292,00 40 000,00 59 292,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 101 200,00 0,00 101 200,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

56 200,00 0,00 56 200,00

3240 Stypendia dla uczniów 56 200,00 0,00 56 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 805 882,86 104 000,00 7 909 882,86

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 553 794,86 0,00 3 553 794,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 671,00 -32 671,00 92 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 200,00 -60,00 5 140,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 -5 000,00 20 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 500,00 -1 500,00 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 250,00 750,00 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 500,00 319,86 5 819,86

4300 Zakup usług pozostałych 3 357 088,86 39 911,14 3 397 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -500,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 050,00 -250,00 800,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 358 760,00 104 000,00 3 462 760,00

4260 Zakup energii 49 000,00 -11 500,00 37 500,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

0,00 11 500,00 11 500,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 50 000,00 104 000,00 154 000,00

Razem: 90 870 604,56 52 200,00 90 922 804,56

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 9A9D0BD9-29AB-4440-91CB-2A728847FB1F. Podpisany Strona 3



Plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2024 rok

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 21/2024
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

292 951,00 2 200,00 295 151,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 79 152,00 2 200,00 81 352,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

79 152,00 2 200,00 81 352,00

Razem: 6 919 857,64 2 200,00 6 922 057,64

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9A9D0BD9-29AB-4440-91CB-2A728847FB1F. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2024 rok

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 21/2024
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 360,00 0,00 9 360,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 9 360,00 0,00 9 360,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 700,00 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 118,51 118,51

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 17,15 17,15

4300 Zakup usług pozostałych 9 360,00 -835,66 8 524,34

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

292 951,00 2 200,00 295 151,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 79 152,00 2 200,00 81 352,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 45 800,00 2 200,00 48 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 000,00 3 470,00 16 470,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 065,00 486,00 3 551,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 415,00 53,00 468,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 202,00 -1 582,00 5 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 640,00 -2 616,00 24,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30,00 189,00 219,00

Razem: 6 919 857,64 2 200,00 6 922 057,64

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9A9D0BD9-29AB-4440-91CB-2A728847FB1F. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH na 2024 rok
Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 21/2024
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,009 765 000,00 9 780 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 15 000,00 9 693 000,009 678 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 051 750,00 15 000,00 4 066 750,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Wszołów 45 000,00 15 000,00 60 000,00

758 Różne rozliczenia - 119 000,00449 524,98 330 524,98

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 119 000,00 330 524,98449 524,98

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 449 524,98 - 119 000,00 330 524,98

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 449 524,98 - 119 000,00 330 524,98

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 104 000,002 263 760,00 2 367 760,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 104 000,00 2 112 760,002 008 760,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 50 000,00 104 000,00 154 000,00
Zakup udziałów w spółce "Oświetlenie Uliczne Sp. z o.o." z siedzibą w 
Kaliszu 50 000,00 104 000,00 154 000,00

34 168 111,98 34 168 111,980,00Razem

Id: 9A9D0BD9-29AB-4440-91CB-2A728847FB1F. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi
 i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gołuchów w 2024 roku

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 21/2024
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 28 czerwca 2024 r.

dz/rozdz./par WYDATKI PLAN przed 
zmianą

Zmiana
PLAN po 
zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 553 794,86 0,00 3 553 794,86
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 553 794,86 0,00 3 553 794,86
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 671,00 -32 671,00 92 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 200,00 -60,00 5 140,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 -5 000,00 20 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 500,00 -1 500,00 18 000,00
4210  Zakup materiałów i wyposażenia 3 250,00 750,00 4 000,00
4270  Zakup usług remontowych 5 500,00 319,86 5 819,86
4300  Zakup usług pozostałych 3 357 088,86 39 911,14 3 397 000,00
4430  Różne opłaty i składki 3 000,00 -1 000,00 2 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 -500,00 500,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 050,00 -250,00 800,00

Id: 9A9D0BD9-29AB-4440-91CB-2A728847FB1F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Gołuchów na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 52 200,00 zł do kwoty 
87 104 985,11 zł, w tym: dochody bieżące ulegają zwiększeniu o  52 200,00 zł do kwoty 62 328 952,11 zł. 
 
Dokonuje się następujących zmian po stronie dochodów bieżących: 

● w rozdziale 75113 „Wybory do Parlamentu Europejskiego” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami” zwiększa się dochody o 2 200,00 zł do kwoty 81 352,00 
zł  - z przeznaczeniem na wypłatę diet dla mężów zaufania wyznaczonych do obwodowych komisji 
wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego, przeprowadzonych w dniu 9 czerwca 2024 
r. (pismo Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Kaliszu znak DKL.3113.24.2024 z 
dnia 27 czerwca 2024r.);  

● w rozdziale 80148 „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)” wprowadza się dochody w kwocie 50 000,00 zł - z 
przeznaczeniem na realizację zadań w ramach modułu 3 Rządowego Programu „Posiłek w szkole i 
w domu” na lata 2024-2028 (pismo Wojewody Wielkopolskiego z dnia 24.06.2024r. znak FB-
I.3111.195.2024.9). 

Podsumowanie zmian dochodów Gołuchów przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dochody ogółem: 87 052 785,11 52 200,00 87 104 985,11 

Dochody bieżące, w tym: 62 276 752,11 52 200,00 62 328 952,11 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

292 951,00 2 200,00 295 151,00 

Oświata i wychowanie 2 189 845,08 50 000,00 2 239 845,08 

 
WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Gołuchów na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 52 200,00 zł do kwoty 
90 922 804,56 zł, w tym: wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o 52 200,00 zł do kwoty 56 754 692,58 zł. 
 
Dokonuje się następujących zmian po stronie wydatków bieżących: 

● w rozdziale 75113 „Wybory do Parlamentu Europejskiego” zwiększa się plan wydatków o kwotę 
2 200,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę diet dla mężów zaufania wyznaczonych do obwodowych 
komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego, przeprowadzonych w dniu 9 
czerwca 2024r. (pismo Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Kaliszu z dnia 27 
czerwca 2024r.); 

● w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” na wniosek kierowników jednostek oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków o kwotę 15 000,00 zł (przesunięcie środków do rozdz. 80149 i 80150); 

● w rozdziale 80104 „Przedszkola” na wniosek kierowników jednostek oświatowych zmniejsza się 
plan wydatków o kwotę 58 000,00 zł przesunięcie środków do rozdz. 80148, 80149 i 80150); 

Id: 9A9D0BD9-29AB-4440-91CB-2A728847FB1F. Podpisany Strona 1



● w rozdziale 80148 „Stołówki szkolne i przedszkolne” na podstawie pisma Wojewody 
Wielkopolskiego z dnia 24.06.2024r. znak FB-I.3111.195.2024.9, zwiększa się plan wydatków o 
kwotę 50 000,00 zł - z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach modułu 3 Rządowego 
Programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028. Doposażone zostaną pomieszczenia 
przeznaczonego do spożywania posiłków w ZSP w Kościelnej Wsi oraz w ZSP w Kucharkach (m.in. 
zakup stołów, krzeseł, siedzisk piankowych, szafek na plecaki, talerzy, kubków, termosów); 

● w rozdziale 80148 „Stołówki szkolne i przedszkolne” na wniosek kierowników jednostek 
oświatowych zwiększa się plan wydatków o kwotę 12 500,00 zł z przeznaczeniem na 
zabezpieczenie wkładu własnego na doposażenie pomieszczenia przeznaczonego do spożywania 
posiłków w ZSP w Kościelnej Wsi oraz w ZSP w Kucharkach - w ramach Rządowego Programu 
„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028;  

● w rozdziale 80149 „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego”  na wniosek kierowników jednostek oświatowych zwiększa 
się plan wydatków o kwotę 12 600,00 zł (przesunięcie środków z rozdz. 80101 i 80104); 

● w rozdziale 80150 „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” na wniosek kierowników jednostek 
oświatowych zwiększa się plan wydatków o kwotę 48 000,00 zł (przesunięcie środków z rozdz. 
80101 i 80104); 

● w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” na wniosek kierownika GOPS zmniejsza się plan 
wydatków o kwotę 42 393,00 zł (przesunięcie środków do rozdz. 85228 i 85295); 

● w rozdziale 85228 „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” na wniosek kierownika 
GOPS zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 393,00 zł (przesunięcie środków z rozdz. 85219); 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85295 „Pozostała działalność” na wniosek kierownika 
GOPS w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o kwotę 40 000,00 zł 
(przesunięcie środków z rozdz. 85219). 

Dokonuje się następujących zmian po stronie wydatków majątkowych: 

● w rozdziale 01044 „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach zadania „Budowa kanalizacji 
sanitarnej w m. Wszołów” zwiększa się wydatki o 15 000,00 zł; 

● w rozdziale 75818 „Rezerwy ogólne i celowe” zmniejsza się plan rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne o kwotę 119 000,00 zł do kwoty 330 524,98 zł; 

● w rozdziale 90015 „Oświetlenie ulic, placów i dróg” w ramach paragrafu „Wydatki na zakup i 
objęcie akcji i udziałów” zwiększa się o kwotę 104 000,00 zł plan wydatków zadania „Zakup 
udziałów w spółce "Oświetlenie Uliczne Sp. z o.o." z siedzibą w Kaliszu”. 

Podsumowanie zmian wydatków Gołuchów przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Wydatki ogółem: 90 870 604,56 52 200,00 90 922 804,56 

Wydatki bieżące, w tym: 56 702 492,58 52 200,00 56 754 692,58 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

292 951,00 2 200,00 295 151,00 

Oświata i wychowanie 24 853 042,94 50 000,00 24 903 042,94 

Wydatki majątkowe, w tym: 34 168 111,98 0,00 34 168 111,98 

Rolnictwo i łowiectwo 9 765 000,00 15 000,00 9 780 000,00 

Id: 9A9D0BD9-29AB-4440-91CB-2A728847FB1F. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Różne rozliczenia 449 524,98 -119 000,00 330 524,98 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 263 760,00 104 000,00 2 367 760,00 

 
 
Ponadto dokonuje się zwiększeń i zmniejszeń w ramach rozdziału pomiędzy paragrafami w następujących 
rozdziałach: 60004, 63095, 70005, 75412, 85216, 85416 oraz 90002. 
 

Id: 9A9D0BD9-29AB-4440-91CB-2A728847FB1F. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 21/2024 WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


